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Продажа 1-комнатной квартиры
33.1м², 2/9 этаж
8 600 000 ₽

 33.1м²   2   1

Москва, Лосиноостровский, Лосиноостровский,
Анадырский проезд, 47, к 1

 
Стефанова Екатерина
Юрьевна
Агент

+7 (929) 901-48-72
stefanova.ekaterina@century21.ru

Арт. 68593772 Предлагается к продаже 1 комн. квартира, расположенная на 2-
м этаже 9-ти этажного панельного дома 1969 года постройки, расположенного
в благоустроенном районе с развитой инфраструктурой. Удобная планировка:
комната 18.7 кв.м., кухня 7 кв.м., холл, с нишей под шкаф-купе, с/у
совмещенный. Квартира в среднем состоянии, требующем косметического
ремонта. Окна выходят в строну прогулочной зоны и жд. станции Лось. Чистый
подъезд, спокойные соседи, тамбур на 2 квартиры. Во дворе дома
обустроенная детская площадки, большое количество бесплатных парковочных
мест. Вся инфраструктура в пешей доступности: школы, садики, сетевые
магазины, аптеки, банки, салоны красоты и тд. Дом расположен в зеленом
районе в окружении парков: Парк Торфян... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-331m2-29-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-331m2-
29-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
33.1м², 2/9 этаж
8 600 000 ₽

 33.1м²   2   1

Москва, Лосиноостровский, Лосиноостровский,
Анадырский проезд, 47, к 1

 
Стефанова Екатерина
Юрьевна
Агент

+7 (929) 901-48-72
stefanova.ekaterina@century21.ru

Арт. 68593772 Предлагается к продаже 1 комн. квартира, расположенная на 2-
м этаже 9-ти этажного панельного дома 1969 года постройки, расположенного
в благоустроенном районе с развитой инфраструктурой. Удобная планировка:
комната 18.7 кв.м., кухня 7 кв.м., холл, с нишей под шкаф-купе, с/у
совмещенный. Квартира в среднем состоянии, требующем косметического
ремонта. Окна выходят в строну прогулочной зоны и жд. станции Лось. Чистый
подъезд, спокойные соседи, тамбур на 2 квартиры. Во дворе дома
обустроенная детская площадки, большое количество бесплатных парковочных
мест. Вся инфраструктура в пешей доступности: школы, садики, сетевые
магазины, аптеки, банки, салоны красоты и тд. Дом расположен в зеленом
районе в окружении парков: Парк Торфян... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-331m2-29-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

01
-4

8-
72


